96 CÔNG BÁO/Số 07+08/Ngày 21-01-2015

       ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HÀM THUẬN NAM                     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 05/2014/Qð-UBND             Hàm Thuận Nam, ngày 31 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ðỊNH
Về giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2015

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 192/2014/Qð-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2014 của
UBND tỉnh Bình Thuận về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước trên ñịa
bàn tỉnh Bình Thuận năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 09/2014/NQ-HðND ngày 18/12/2014 của Hội ñồng
nhân dân huyện khóa VII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 18/12/2014 về dự toán thu
ngân sách Nhà nước trên ñịa bàn, chi ngân sách ñịa phương; phương án phân bổ ngân
sách huyện năm 2015;

Theo ñề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hàm Thuận Nam
tại Tờ trình số 788/TC-KH ngày 30 tháng 12  năm 2014 về việc  giao dự toán thu, chi
ngân sách Nhà nước năm 2015,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2015 cho các cơ quan,
ban, ngành, ñoàn thể  và UBND các xã, thị trấn.

ðiều 2. Căn cứ vào dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước ñược giao, thủ
trưởng các cơ quan, ban, ngành, ñoàn thể  tổ chức thực hiện tốt dự toán ñược giao;
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm trình Hội ñồng nhân dân xã, thị trấn
quyết ñịnh và tổ chức thực hiện.

Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng HðND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính -
Kế hoạch, thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, ñoàn thể, Chủ tịch UBND các xã, thị
trấn, căn cứ Quyết ñịnh thi hành./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hoàng